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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart detyrimin per deklarim tE interesave private tE tij, bashkbhortiues dhe te 
EmijEve madhore, nE haze tl! Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tE detyrimeve financiare tC te zgjedhurve dhe tE disa nEpunCsve publike ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit te interesave nE us htrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datZ 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
datE 1 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE 

PROKUROR DREJTOR I DREJTORISE PERSONEL INSPEKTIMIT I?@ 
. ,, ": 1 PROKURORIA E PERGJITHSHME 

NC baz+ tE pikEs 5 ti! nenit 14, t S  ligjit nr.9367, datE 07.04,2005 "PEr parandalimin e 
konfliktit t& interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektortrtin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit tZ  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pzrgjegj t s  - Inspektori i Pergjlthshgm i ILDKP-sk!, q& tiS verifikojng 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jolshtg vendit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnii n& ern& dhe p?r Ilogaring time, tE bashkhhortit les d he t& 
EmiiZve. 
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N h  ky format &ht& i parnjaftueshh, vazhdoni ta pldWni nL5 fotokopje t& tij. 



tridhjete mije leke. 

Nenteqind e dhjetemije 
epeseqi ndmije) leke 

NlSse ky format eshe i pamjafiueshem, vazhdoni tE plotesoni nLs fotokopje tB tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PEMONAVE JUIUDIH DHE F I Z I ~  

-L 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt! dhe fizikc (kredi, huamanrje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojnts brenda dhe jashte vendit, tC mbetura ende pa u shlyer @r periudhh nga deklahmi i 
meparshem deri ne 3 1. Dhjetor tE vitit @ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatts vitit te deklarimit. 
Detyrime kEto te zyrtarit, bashk&shortitles dhe &mij&ve nE moshE madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare tE pasqyrohen nE fleten nr.6, per 
tE ruajtw kon ftdencialitetin e tyre. 

Dyqind e tetdhjete rnije 
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